

**PROTOKÓŁ NR 37/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI
DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO,
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 15 CZERWCA 2022 ROKU
Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ
NA ODLEGŁOŚĆ**

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego Paweł Mrachacz na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – obecnych 4 radnych. Po czym przystąpił do realizacji następującego porządku obrad:

- 1) informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu w 2021 roku,
- 2) sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 2021 rok,
- 3) opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu:
 - a) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Tarnogórskiego za okres 01.01.2021r.-31.12.2021r. oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2021 rok (druk nr 29/2022),
 - b) w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana T.F. na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach (druk nr 30/2022),
- 4) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
- 5) sprawy bieżące.

Ad 1)

Karolina Misztal kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego Państwowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bytomiu przestawiła informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu w 2021 roku (załącznik nr 2).

Ad 2)

Mariusz Dzwonkowski Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 2021 rok.

Radny Krzysztof Piasecki połączył się zdalnie – 5 radnych obecnych.

Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do ww. sprawozdania.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną.

Ad 3a)

Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Tarnogórskiego za okres 01.01.2021r.-31.12.2021r. oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2021 rok.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5 „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną.

Ad 3b)

Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana T.F. na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5 „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną.

Ad 4)

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 36/22 z posiedzenia Komisji w dniu 19 maja 2022 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5 „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 5)

Przewodniczący Komisji odczytał art. 15 zzz ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Po czym zaproponował i poddał pod głosowanie wniosek, aby posiedzenia Komisji odbywały się w trybie zdalnym, dopóki przepisy prawa na to zezwalają.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 3, „przeciw” – 2, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Wniosek został przyjęty.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego

(-) Paweł Mrachacz